



OBEC STATENICE

datum: 08.04.2024
spisová značka: sz.Mar/015/2022
číslo jednací: STAT-731/2024
vyřizuje: Magda Sumarová
telefon: 725847881
e-mail: sumarova@statenice.cz
počet stran: 1

příjemce:
Krajský úřad Středočeského kraje
Zborovská 81/11
150 00 Praha 5

Věc: Postoupení spisu

Vážení,

Tímto Vám postupujeme spis k žádosti o poskytnutí informace dle zákona 106/1999 Sb, ve znění pozdějších předpisů, z 11/03/2024, spisová značka: sz.Mar/004/2024, číslo jednací STAT-395/2024. Žadatel o informaci se k odpovědi odvolal.

S pozdravem

Magda Sumarová

Přílohy:

- 1. Žádost o poskytnutí informace ze dne 28.2.2024
- 2. Odpověď na žádost o poskytnutí informace ze dne 11.3.2024
- 3. Stížnost ze dne informace 25.3.2024
- 4. Odpověď na stížnost ze dne 5.4.2024